UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC

V/v báo cáo đánh giá thực trạng

đội ngũ cán bộ, công chức, viên

chức làm công tác chuyển đổi

số, an toàn, an ninh mạng giai

đoạn 2021-2023

       Quảng Ngãi, ngày          tháng  6  năm 2023

                               Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành và đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3195/BNV-CCVC ngày 23/6/2023 của Bộ Nội vụ về

việc đánh giá thực trạng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức làm công tác chuyển

đổi số, an toàn, an ninh mạng và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn số 2955/UBND-NC ngày 27/6/2023 về việc triển khai lĩnh vực Nội vụ;

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và

UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp báo cáo đánh giá thực trạng về đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức làm công tác chuyển đổi số, an toàn, an ninh

mạng giai đoạn 2021-2023 của cơ quan, đơn vị, địa phương theo đề cương báo cáo

và biểu mẫu kèm theo.

Văn bản báo cáo gửi về Sở Nội vụ chậm nhất trong ngày 03/7/2023 để

tổng hợp gửi Bộ Nội vụ theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Nội vụ, Cơ quan, Tổ chức - Nội vụ các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-06-28T16:00:04+0700

		2023-06-28T16:11:27+0700

		2023-06-28T16:11:27+0700

		2023-06-28T16:11:27+0700